社団法人 大阪建築設備設計事務所協会 第 36 回通常総会

日時：平成 24 年 1 月 31 日(火) 午後 4 時

               場所：エル･おおさか(大阪府立労働センター) 604 号室

出席：29 名(うち委任状出席者 13 名)

司 会 藤野英志氏
議 長 福西輝男氏
副議長 遠藤 謙氏

第 1 号議案 平成 24 年度事業計画(案) を深井専務理事が説明しました。

第 2 号議案 平成 24 年度収支予算書(案) を畠山理事が説明しました。

第１・２号議案全てについて満場一致で異議無く承認可決されました。

      有澤会長

司会の藤野理事

                           議長の福西相談役と副議長の遠藤氏

 第１号議案を深井専務理事が説明

平成 25 年度の一般社団法人移行に  第２号議案を畠山理事が説明

向けた取り組みを進める方針など

終わりに木村副会長より挨拶がありました

NO.405

今年は昨年以上に厳しい状況が続くこ

とが予想されますが、頑張っていきまし

ょう。建築設備士の地位向上に向けての

取り組みが重要となるでしょう。どのよ

うに資格を活用していくかという視点

から検討し、国交省との話し合いを進め

ています。国家資格として活用されるよ

う、活動を続けていきましょう。